П Р И К А З
по финансовому управлению
администрации Петушинского района

от  18  октября    2017 г.                              г. Петушки                                        №27
Об администрировании доходов
 бюджета муниципального образования
«Петушинский район» на 2017 год

 В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Снять  полномочия  главного  администратора доходов бюджета  с Муниципального учреждения « Управление культуры, спорта, молодежной политики и работы с детьми администрации Петушинского района».
        2. Закрепить полномочия главного администратора  доходов  за Муниципальным казенным учреждением «Комитет по  культуре и туризму администрации Петушинского района» Владимирской области по следующим кодам бюджетной классификации:
	458
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	458
	2 02 25519 05 0000 151
	- Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры (субсидии  на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований)

	458
	2 02 29999 05 7023 151
	-Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (прочие субсидии на предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере  культуры)

	458
	202 29999 05 7024 151
	- Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (прочие субсидии бюджетам муниципальных образований на мероприятия по формированию конкурентоспособного регионального туристского продукта)

	458
	2 02 29999 05 7039 151
	-Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (прочие субсидии на повышение оплаты труда  работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года  № 597, от 1 июня 2012 года № 761 )

	458
	2 02 29999 05 7053 151
	-Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (прочие субсидии на мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры)

	458
	2 02 29999 05 7247 151
	- Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (субсидии на приобретение музыкальных инструментов для детских школ искусств)

	458
	202 49999 05 8063 151
	-Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на реализацию проектов-победителей конкурсов в сфере молодежной политики)

	458
	2 07 05030 05 0000 180
	-Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	458
	2 18 05010 05 0000 180
	-Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	458
	2 19 60010 05 0000 151
	-Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

2. Отделу  доходов  и  экономического    анализа  довести настоящий приказ до Управления федерального казначейства по Владимирской области и главных администраторов (администраторов) доходов.
3.Настоящий приказ вступает в силу с даты  подписания.
        Начальник  финансового управления

Л.А. Дмитриева